
2023年度首信云专有云建设设备采购中标结果公示

（招标编号：0733-23181195）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]2023年度首信云专有云建设设备采购:

      中标人：北京中达恒业科技发展有限公司 中标价格：1099.600000万元

二、其他：

                   2023年度首信云专有云建设设备采购中标结果公示

2023年度首信云专有云建设设备采购中标结果公示如下：

1.项目名称：2023年度首信云专有云建设设备采购

2.招标编号：0733-23181195

3.招标人：首信云技术有限公司

4.中标结果内容：

中标人：北京中达恒业科技发展有限公司

中标金额：¥10,996,000.00

公示日期：2023年 5月 22日

开标日期：2023年 5月 9日

5.招标代理公司联系人及电话

招标代理公司：中信国际招标有限公司

联系人：郝金良

联系电话：19801902270

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为首信云技术有限公司。                   

四、联系方式

   招 标 人：首信云技术有限公司                         

   地    址：北京市东城区隆福寺街 95号隆福大厦 5层                                

   联 系 人：/                             

   电    话：/                                



   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中信国际招标有限公司

   地    址： 北京市朝阳区新源南路 6号京城大厦 B座五层 503室

   联 系 人： 郝金良、沈根浩、刘岳、钱大鹏

   电    话： 19801902270

   电子邮件： haojl@biddingcitic.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-05-22T16:33:37+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-05-22T16:33:53+0800
	BJ
	ePolicy




